令和　　年　　月　　日

　（あて名）

　倉吉市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　団体名等

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

防災訓練等の実施について（報告）

　このことについて、次のとおり計画しましたので報告します。
記

	１．訓練名

	２．日　時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　～　　時

	３．場　所

	４．訓練内容
（テーマ・内容を記入）

	５．参加予定人数

	６．連絡先
	・職名

	（訓練担当者）
	・氏名

	・住所

	・電話番号

	備考

※４.訓練内容に記載できない場合は、別紙を添付してください。